РЕШЕНИЕ
единственного учредителя Автономной некоммерческой организации по

внедрению адаптивных и инклюзивных программ для лиц с расстройствами
аутистического спектра «Я ЕСТЬ»

Я, Миляева Дарья Сергеевна, 25.02.1990 года рождения, ИНН 272051887360,
руководствуясь статьями 123.24 -  123.25 Гражданского кодекса Российской
Федерации, положениями федерального закона «О некоммерческих
организациях» от 12.01.1996 № 7-ФЗ,

1. учредить некоммерческую организацию в организационно-правовой форме
автономной некоммерческой организации по внедрению адаптивных и
инклюзивных программ для лиц с расстройствами аутистического спектра «Я
ЕСТЬ» и сокращенное наименование -  АН О «Я ЕСТЬ».

2. утвердить Устав AHQ в первой редакции.
3. определить местонахождением АНО -  Хабаровский край, Хабаровский

район, с. Чёрная Речка, улица 91 стройка, дом 10, кв 56.
4. назначить Директором АНО Уиляева Ираида Геннадьевна, паспорт 0812

136106, выдан 01.03.2013 г. ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО ХАБАРОВСКОМУ
КРАЮ В ХАБАРОВСКОМ РАЙОНЕ.

5. изготовить печать АНО с обязательным указанием её полного
наименования и ОГРН.

Хабаровский район, с. Чёрная Речка
*ijb  апреля 2020 г.

время 10.00

РЕШИЛ:

Единственный учредитель
АНО «Я ЕСТЬ»